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Drogi Czytelniku,
Właśnie trzymasz w ręku gazetkę klasową – zespołową pracę stworzoną przez klasę 3d z
Gimnazjum numer 8 w Toruniu. Jesteśmy klasą dziennikarsko-informatyczną i nasza
polonistka zainspirowała nas konkursem Junior Media, dzięki czemu postanowiliśmy
stworzyć własną gazetkę, która chociaż w części pokaże kawałek nas i naszej szkoły.
Chcieliśmy, aby materiały, które zawarliśmy w naszym numerze, były możliwie różnorodne,
informowały, inspirowały, bawiły. Tym czytelnikom, którzy sięgną po nasz numer,
prezentujemy różne oblicza naszej szkoły i ich uczniów. Pokazujemy talenty artystyczne,
które uczniowie naszego gimnazjum w sobie kryją. Pokazujemy nieznane oblicze naszych
nauczycieli, prezentujemy uczniów, którzy stoją na progu swoich życiowych wyborów, a
także przypominamy tych, którzy wyszli z Ósemki w wielki świat, by zrobić w nim
spektakularną karierę. By nie popaść w samouwielbienie, pokazaliśmy kilka naszych
wpadek. Urozmaiciliśmy również gazetkę o kącik kulinarny w wersji humorystycznej, zaś
czytelników horoskopów obdarzyliśmy horoskopowym proroctwem na najbliższy czas (w
stu procentach się sprawdza!).
Zachęcamy do przeczytania :)

Zespół Szkół nr 8 to
bardzo dobra placówka dla
ludzi ambitnych. Jedną z
najważniejszych rzeczy
jest fakt, że znajdujemy się
w czołówce najlepszych
gimnazjów w Toruniu, a
nasi absolwenci dostają się
do wybranych, bardzo
dobrych szkół
ponadgimnazjalnych.
Nasza szkoła posiada
również różnorodne profile
klas, które rozwiną Twoje
zainteresowania

i pomogą Ci osiągać
wysokie wyniki nie tylko
sportowe, ale także
intelektualne. Do wyboru są
klasy sportowe, klasa
ogólna oraz klasy z
rozszerzonym językiem
angielskim : kulturowa
( z elementami kultury
krajów anglosaskich) i
dziennikarska
( z dodatkową
informatyką).
Sale w naszej szkole są
dobrze wyposażone.

Posiadamy mapy, tablice
interaktywne, instrumenty i
wiele innych. W sali
informatycznej znajdziemy
nie tylko komputery, ale
także laptopy.
W Ósemce znajduje się
basen, Orlik, nowoczesne
boiska oraz siłownia. Nie
brakuje tu wyposażenia
sportowego.
 

Sławy z Ósemki

.

.

Sławy z Ósemki
Małgorzata Kożuchowska to jedna z naszych
najjaśniejszych gwiazd. Wychowywała się w Toruniu i to
właśnie w Ósemce rozpoczynała swoją edukację. Mówi, że
to właśnie w szkole podstawowej zainteresowała się
aktorstwem. Można przeczytać wywiad, gdzie mile
wspomina naszą szkołę:
'Nikt nie miał basenu i tak dużej sali gimnastycznej' -
wspomina.
  Aktorkę mogliśmy gościć w naszej szkole na 30-leciu
szkoły, gdzie chętnie zawitała. Atmosfera była niesamowita,
aktorka rozdawała autografy, a także można było z nią
porozmawiać. Podziwiała nasze pokazy, które specjalnie na
tę okazję przygotowaliśmy. Oglądała nasze pokazy
taneczne, akrobatyczne, wokalne, 
  Kolejną sławą jest Artur Cieciórski -  zwycięzca II edycji
programu:"You Can Dance - Po prostu tańcz ”. Swoje
sukcesy opiera na akrobatyce w połączeniu z Break Dance.
Zdobył 24 razy Mistrzostwo Polski.
Właśnie w toruńskiej Sekcji Akrobatyki Sportowej
"Olimpijczyk" zaczął trenować. Miał wtedy 12 lat, w naszym
toruńskim Olimpijczyku ćwiczył przez kolejne 8 lat.
  Artura pamięta się w naszej szkole jako bardzo żywe
dziecko, kochające taniec.  
Mogliśmy gościć tancerza na jednym z zakończeń roku
szkolnego, gdzie udzielił nam małych warsztatów
tanecznych. Uczniowie naszej szkoły chętnie uczyli się
tańczyć razem z Arturem Cieciórskim. 
  W naszej szkole jest dużo utalentowanych osób, które już
niedługo, miejmy nadzieję, zabłysną pełnym blaskiem, a
wtedy, w błyskach reflektorów, wspomną, być może o
miejscu, gdzie rozkwitały ich zdolności

.

.
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Pędzel i ołówek jest moją bronią
  Niektóre uczennice z naszej klasy wyróżniają się też talentem
plastycznym. Każda z nich ma swój własny unikatowy styl i kreskę.
  Jedna lepiej czuje się w rysunkach i malarstwie architektury oraz postaci
fantasy.
Inna wybiera kredki i pastele, lecz chciałaby spróbować akwareli.
Kolejna natomiast zajmuje się projektowaniem mody oraz rysunkiem
portretowym.
Ich prace możecie podziwiać wyżej 
Pióro moim skrzydłem
  Chyba imię robi swoje, ponieważ w naszej klasie mamy dwie Patrycje… i
obie mają talent pisarski. Jedna poczuwa się jako poetka i pisze swoje
wiersze. Druga zaś próbuje tworzyć swoje własne książki.

.

Kara
Pewnego dnia, pani S. na lekcji muzyki kazała nam stać za karę. Po
pewnym czasie jeden z uczniów zaczął się skarżyć na ból nogi. Zapytany
gdzie go boli, zdjął spodnie i pokazał tejpy przyklejone na kolanie, nasza
nauczycielka wprost zaniemówiła.
  Komentarz:  Warto czasem zrobić na nauczycielu wrażenie, ale żeby aż
takie?!
Spłoniesz
Pojechaliśmy na wycieczkę klasową wyczekiwaną od tygodni. Warto
 podkreślić, że mamy specyficzną wychowawczynię, która nas czasem
nadmiernie kontroluje. A więc było już po ciszy nocnej, dlatego chciałyśmy
się położyć spać, ale jedna z moich koleżanek nieustannie zapalała światło.
W końcu, gdy ktoś wszedł, zapalając  przy tym światło, zdenerwowałam się i
krzyknęłam: „Spłoniesz, do cholery!”. Zrządzeniem losu obrzuconą obelgą
osobą okazała się nasza wychowawczyni, która wcale nie była zachwycona
takim przywitaniem…
  Komentarz:  W trosce o spokój ducha wychowawcy można nieźle mu się
narazić!
Czekolada
Razem ze znajomymi z klasy graliśmy w grę o nazwie "Czekolada".
Robiliśmy to na całych przerwach. Gdy  podczas jednej z nich jakiś uczeń
chciał nas przestraszyć i rzucił butelką w naszą stronę, ta, jak na 
nieszczęście, odbiła się od głowy jednej z moich koleżanek i trafiła w lampę,
która spadła pomiędzy nas. Na szczęście szybko odskoczyliśmy i nikomu
się nic nie stało.
  Komentarz: A mówią, że takie scenariusze tylko w filmach!
Jogurt w bucie
Dziś do naszej szkoły zawitał jeden z lepszych fotografów w okolicy. Cały
poranek spędziłam na przygotowaniu rzeczy i makijażu, aby ładnie
wyglądać. Założyłam swoje nowe balerinki, koszulę oraz prostą spódniczkę.
W szkolnej toalecie dopracowywałam ostatnie szczegóły, gdy zadzwonił
dzwonek. Pośpiesznie wyszłam z toalety i ruszyłam na lekcje, gdy jakiś
mały chłopczyk potknął się na schodach i wylał cały swój jogurt na mnie….
Najbardziej ucierpiały, poza spódniczką, moje buty nadające się do
wyrzucenia, a sesję zdjęciową przełożono, bo, jak się okazało, fotograf nie
dotarł do nas.
  Komentarz:  Tak to brak skromności został okrutnie ukarany.
Duże dzieci
Mając 26 lat, byłam nauczycielką wf-u w technikum.  Moje klasy składały się
 jakoś z 20-osobowych grup chłopaków, a że jestem towarzyską osobą,
szybko złapałam z nimi kontakt. Czasem chodziłam z nimi na spacery w
ramach lekcji. Na jednej z nich poszliśmy posiedzieć na ławkach i pogadać,
a skończyło się to tym że dorośli, potężni faceci bawili się jak dzieci na placu
zabaw. Zabawa była przednia, do czasu jednak, gdyż straż miejską
zaniepokoiły te harce i wyrzuciła nas stamtąd. Następnego dnia dostaliśmy
niezły ochrzan od dyrektora, bo jak się okazało, strażnicy naskarżyli na nas i
otrzymaliśmy zakaz wstępu na teren placu…. 

  Komentarz: Jak zadowolisz uczniów, narazisz się wyższej instancji.

Duch artystyczny w nas
W każdym z nas drzemie dusza artysty…
Każdy z nas posiada jakiś talent…
Każdy stara się go w sobie odnaleźć…
W rytmie muzyki
Zainteresowania niektórych z nas oscylują wokół muzyki.
Jedni ją tworzą, inni ją grają.
Na przykład Ruda, tworzy swoje własne piosenki przy akompaniamencie
gitary.
Oto jeden z jej utworów:
„1.Widzę pnące się liście, widzę Słońce w górze,
Widzę idącą chmurę, która stać nie może.
A ja się czuję, jakby świat stanął w miejscu nagle,
Albo to ja po prostu straciłam swoją szansę.
Ref.: Samotność pożera mnie, ja już się nie wyzwolę,
Zostanę tak do końca, na wieczność mego  życia.
 
  W klasie mamy również uzdolnionych muzyków. Dzion posiada dwie gitary
akustyczne i dwie elektryczne oraz dwa wzmacniacze. Gra w zespole blues
rockowym. Zdradził nam również, że w zespole często się kłócą. My jednak
pozostajemy jednomyślni, że razem brzmią świetnie.
  Doma niemalże do perfekcji opanowała grę na gitarze klasycznej. Często
wykorzystuje to podczas zbiórek harcerskich.
  Nasi koledzy biorą czynny udział w chórze szkolnym oraz udzielają się w
wielu konkursach muzycznych.
  Oldżi na przykład śpiewa w zespole wokalnym eRZetWu  oraz w chórze
szkolnym „Rozśpiewana Ósemka”. Ajsza śpiewa wraz z nią w chórze i jest
laureatką wielu konkursów muzycznych.

„Wpadki”
wspominki mrożące krew w żyłach
ale tylko troszeczkę

.
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Co słychać u konkurencji?
Wywiad z dziewczynami z 3C

Wywiad z Aleksandrą Kopeć:
Pytamy dziś trzecioklasistów, czy cieszą się z wyboru szkoły. Co Ty
możesz nam odpowiedzieć?
Ola: Tak, cieszę się, ponieważ jest ona jedną z najlepszych toruńskich
gimnazjów. W zeszłym roku byliśmy na podium szkół publicznych pod
względem wyników z egzaminu. Mam nadzieję, że i w tym roku będzie tak
dobrze. Liczę na to, że uda mi się dostać do najlepszego liceum.
Dlaczego chciałaś iść do klasy kulturowej?
Ola: Wybrałam profil kulturowy, ponieważ było to zgodne  przede wszystkim
z moim zamiłowaniem do przedmiotów humanistycznych, umiejętnościami
językowymi oraz z chęcią rozwijania moich zdolności w tym zakresie, na
przykład zdobywania wiedzy na temat innych krajów. Myślę, że program
realizowany w tej klasie pozwala rozwijać także moje zdolności związane z
nauką języków obcych.
 Jaki sens widzisz w swoich zainteresowaniach i czy wiążesz z nimi
swoją przyszłość?
Ola: Interesuję się trochę tańcem, lecz nie wiążę z tym swojej przyszłości,
ponieważ pragnę zostać prawnikiem.
 Wiem, że startowałaś do wyborów na prezydenta szkoły? Dlaczego
chciałaś iść właśnie w tym kierunku?
Ola: Chciałam sprawdzić, czy uda mi się zdobyć zaufanie innych na tyle, by
na mnie oddali swój głos. Niestety, nie udało mi się, ale się nie poddałam i
zostałam Ministrem Rozrywki.
Bardzo Ci dziękuję za udzielenie wywiadu.

Wywiad z Ingą Stadnik:
Dlaczego wybrałaś profil klasy kulturowej?
Inga: Lubię język angielski i uwielbiam podróże, więc klasa ,,c” bardzo mi się
spodobała. Mojej koleżance również podobał się ten profil, więc także i ona
namawiała mnie do wybrania klasy kulturowej.
Czy cieszysz się z wybranej szkoły? Czy pozwala Ci ona  rozwijać
Twoje umiejętności?
Inga: Wybór Gimnazjum nr 8 był bardzo dobry i uważam, że to był naprawdę
strzał w dziesiątkę. Wiem, że jestem w dobrej szkole, mam fajną klasę.
Dodatkowym plusem jest to, że mam okazję rozwijać swoje
zainteresowania.
Jaki sens widzisz w swoich zainteresowaniach i czy wiążesz z nimi
swoją przyszłość?
Inga: Moją pasją jest taniec. Dzięki niemu jestem pewna siebie i mam
przede wszystkim zapełniony czas. Chciałabym zostać choreografem, ale
wiem, że musiałabym mieć ogromne szczęście, aby to było możliwe.
 Dlaczego zaczęłaś tańczyć?
Inga: W sporcie jestem szczególnie dobra, a w tańcu jest ten komfort bycia
sobą. Idąc do BEST CREW miałam nadzieję, że nauczę się czuć muzykę i -
co za tym idzie – tańczyć. Jak na razie się nie zawiodłam. Wybrałam taniec,
ponieważ kocham muzykę, a ją można interpretować na różne, własne
sposoby.

Spróbujmy zatkać uszy...
Zamknijmy oczy. Wszyscy poczujemy się jakoś nieswojo. Nasze zmysły 
od momentu narodzin odbierają różne bodźce, między innymi dźwięki. Jako
małe dzieci uczymy się rozpoznawać dźwięki wydawane przez ludzi,
zwierzęta, maszyny i różne przedmioty. Niektórzy z nas z wiekiem stają się
szczególnie wrażliwymi odbiorcami śpiewu lub dźwięków  wytwarzanych
przez instrumenty muzyczne. Stajemy się odbiorcami jednej z dziedzin
sztuk pięknych - muzyki.
  Muzyka towarzyszy nam praktycznie wszędzie: w sklepie, w kinie, w
domu, w samochodzie, a nawet...w toalecie publicznej! Dzieje się tak dzięki
rozwiniętej technologii cyfrowej, różnym nośnikom, na których możemy
muzykę nagrać, a potem ją odtwarzać. Dawne patefony, gramofony,
adaptery, magnetofony szpulowe i kasetowe to już raczej perły z lamusa.
Muzyki na tych odtwarzaczach słuchają raczej koneserzy lub kolekcjonerzy
starych płyt i kaset.
  W szkole przeciętny Kowalski słucha muzyki na nośniku MP3 lub MP4.
Zdarza mu się nie słyszeć przez to dzwonka lub nauczyciela, by wyjął
słuchawki z uszu i posłuchał jeszcze czegoś innego oprócz rapu, rocka i
innych "hip-hopów".  Ale jak wiemy, przykład idzie z góry. No, bo któż inny,
jak nie nasi kochani nauczyciele, słuchali przed nami różnorakich "wyjców": 
TSA, Led Zeppelin, KAT, Turbo i Bee Gees. Dlatego zapytałem niektórych
panów i niektóre panie, jakiej muzyki słuchają, jakich wykonawców lubią.
Warto dodać, że Ich gusta są naprawdę różnorodne, przykładowo :
  Nauczycielka matematyki, gustuje w muzyce klasycznej epoki renesansu,
baroku, jak i czasów współczesnych; z kolei nauczycielka języka polskiego
oraz nauczyciel fizyki preferują ostre brzmienia lat 60/70, np: Areosmith,
Deep Purple i wiele więcej... Pani anglistka woli muzykę buntu - punk. 
  W naszej szkole większość uczniów jest zwolennikami rapu, hip-hopu  oraz
popu. Warto dodać, że według sondaży najuboższą w fanów z Ósemki jest
muzyka jazzowa, punkowa i klasyczna.
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Kącik KulinarnyKącik kulinarny
Szybkie zupki (na 7 dni)
*Składniki
-10 różnych zupek błyskawicznych „amino”
Bierzesz duży garnek, w który wsypujesz makaron i zawartość paczki.
Następnie zalewasz wrzątkiem.  Korozja na dnie garnka jest mało istotnym
efektem ubocznym. 
Danie dla zaawansowanych
Sernik na zimno
*Potrzebne pieniądze
Musisz iść do cukierni (polecam „Bartkowscy”), tam kupić sernik i gotowe!
Idealne danie na szybko dla wielu osób. A przy tym - możesz zrobić
wrażenie jako wytrawny kucharz!

Panna (24.08-22.09)
Co cię czeka: Musisz się zastanowić, kto jest dla Ciebie ważniejszy, nie
możesz żyć na dwa fronty! Kłótnia z rodzicami nie poprawi Twojego humoru.
Szczęśliwy dzień tygodnia: Środa 
Najlepszy partner: Koziorożec
Waga (23.09-22.10)
Co cię czeka: Będziesz samotna, ale szczęśliwa. Twoja przyjaciółka będzie
potrzebowała Twojego wsparcia. 
Szczęśliwy dzień tygodnia: Niedziela
Najlepszy partner: Ryby
Skorpion (23.10-21.11)
Co cię czeka: Podejmiesz ważną decyzję, której będziesz żałować. W
szkole też nie będzie najlepiej.
Szczęśliwy dzień tygodnia: Sobota
Najlepszy partner: Lew 
Strzelec: (22.11-21.12)
Co cię czeka: W szkole zdecydowana poprawa, niestety w miłości nie.
Wspólny wypad za miasto z rodzicami to dobry pomysł!
Szczęśliwy dzień tygodnia: Środa
Najlepszy partner: Waga

Horoskop dla dziewczyn
Koziorożec (22.12-19.01)
Co cię czeka: W najbliższym czasie spotkasz chłopaka, który zmieni Twój
pogląd na świat, przez co Twoje oceny w szkole obniżą się.
Szczęśliwy dzień tygodnia: Sobota
Najlepszy partner: Baran
 Wodnik (20.01-18.02)
Co cię czeka: Będziesz miała nieszczęśliwy wypadek, ale za to sprawy
miłosne będą układać się po Twojej myśli.
Szczęśliwy dzień tygodnia: Wtorek
Najlepszy partner: Byk
 Ryby (19.02-20.03)
Co cię czeka: Nadchodzi dobry okres w Twoim związku! W szkole też
wszystko będzie w porządku :)
Szczęśliwy dzień tygodnia: Niedziela
Najlepszy partner: Ryby
 Baran (21.03-19.04)
Co cię czeka: Poznasz sympatycznego chłopaka, na spacerze z
przyjaciółką. Poprawią się Twoje oceny z historii ;)
Szczęśliwy dzień tygodnia: Piątek
Najlepszy partner: Bliźnięta
 Byk (20.04-22.05)
Co cię czeka: Twoje zdrowie wisi na włosku, musisz zacząć o siebie dbać!
Niedługo poznasz kogoś, kto zacznie Cię wspierać.
Szczęśliwy dzień tygodnia: Poniedziałek
Najlepszy partner: Wodnik
 Bliźnięta (23.05-21.06)
Co cię czeka: Sprawy miłosne nie będą układać się po Twojej myśli, ale za
to skupisz się na nauce, co poprawi Twoje oceny.
Szczęśliwy dzień tygodnia: Wtorek
Najlepszy partner: Rak
 Rak (22.06-22.07)
Co cię czeka: Znajomość z niebieskookim brunetem przerodzi się w coś
więcej, a w dodatku w szkole również będzie Ci się powodzić. 
Szczęśliwy dzień tygodnia: Czwartek
Najlepszy partner: Strzelec
  Lew (23.07-23.08)
Co cię czeka: Będziesz szczęśliwa, mimo wszystkiego, co będzie się
działo; dasz sobie z wszystkim radę, nawet z nauką! :)
Szczęśliwy dzień tygodnia: Piątek
Najlepszy partner: Skorpion

Zespół redakcyjny:
Wstęp: Julia Maćkiewicz
O szkole: Daria Bogalecka, Marta Grzębska, Patrycja Mańczyk
Kącik Artystyczny: Weronika Witkowska, Aleksandra Piątkiewicz, Dominika
Dworakowska, Olga Zabulska, Agnieszka Stawicka oraz Patrycja
Komorowska (wiersz), Patrycja Mańczyk, Jan Milanowski, Monika
Czyżniewska.
Sławy z Ósemki: Paulina Wypych
Wywiady: Weronika Lubomska, Dominika Przyborowska, Patrycja
Komorowska
Spróbujmy zatkać uszy: Jan Milanowski
Horoskop, wpadki: Julia Maćkiewicz, Aleksandra Tarnowska, Kinga Zaionc,
Paulina Wypych, Jagoda Lach, Wiktoria Turaj, Marta Domian, Oliwia
Jagielska
Kącik kulinarny: Olaf Feculak, Kacper Piotrowski, Paweł Maresz
Opracowanie i oprawa graficzna : Weronika Żurowska, Monika Czyżniewska
Klasa przygotowała materiały pod opieką pani Doroty Olszewskiej-Siomy

Trochę poezji

Patrząc w Twoje oczy widziałam tysiące gwiazd,
moje odbicie i coś, co już wtedy było zarezerwowane tylko dla mnie.
Potrzebowałam czasu by zrozumieć, że dajesz mi oparcie i siłę, której
brakuje mi na co dzień.
Jednak teraz Ciebie nie ma, mogę krzyknąć "do zobaczenia Kochanie"
lecz wiem, że nie wrócisz, a ja zostanę ze wspomnieniem Twoich oczu.
Długo zbierałam się po rozstaniu, po nadziei, która zmiażdżyła mi serce.
Potrzebowałam czasu, by zrozumieć, że moja miłość przeznaczona jest
tylko dla Ciebie.


